



WORLD TRADE CENTER®
DENVER

CERTIFICATE OF ORIGIN

ORIGINAL



TO VALIDATE, GO TO
VERIFY.FTGS.US

Certificate Number : **DWTC-COO-66055-68ed82e25cb19**

Date : **October 13, 2025**

Seller (Exporter) STOLLE MACHINERY Company, LLC 6949 South Potomac Street Centennial CO 80112 USA	Transport Type Air	Port of Loading Denver
	Destination Country China	Destination Port Guangdong
	Export Date *****	Exporting Carrier *****
Consignee Stolle Machinery (Guangdong) CO., LTD 5 Xingye Fourteen Road Guangdong Industrial Park Chenchoa, Guangdong Shunde District Foshan China	Import Permit Number *****	Bill of Lading / AWB *****
	Owner or Agent *****	Forwarding Agent *****
	Buyer (Importer)	
Remarks		

Description (May include notes on Quantity, Item Number, Marks and Numbers, Kind of Packages.)	Weight	Country of Origin
000102-025-20-0062 SOC HD CP1/4-20X5/8LG H.S.Code: 731815	0.099 kg	United States
004060 SCREW, SOCHDCAP 5/8-11 X 3 H.S.Code: 731815	0.954 kg	United States
700446 KIT, GEAR COUPLING ACCESSORY H.S.Code: 848360	0.135 kg	United States
QT450-816-02 BOLT, STRIPPER H.S.Code: 731815	0.644 kg	United States
013470 NUT, FULL HEX 3/4-10 H.S.Code: 731816	0.328 kg	Taiwan
072750 WASHER, SAFETY SCHNORR 5/8" H.S.Code: 731822	0.028 kg	Germany
222166745 SCREW, BH TORX T27, 1/4-20 UNC, L 1/2", SS, Tamper proof H.S.Code: 731815	0.02 kg	United States
=====end of products=====	=====	=====

Name of Authorized Trade Association



Authorized Signature **Sandi Moilanen**

The Applicant (or the Applicant on behalf of the Consignor), by utilizing this document, certifies that:
- The above mentioned goods originate in the country(ies) specified above and comply with the rules of origin applicable in the country(ies) to those goods.
- The information in this certificate and in any documents provided to the World Trade Center Denver ("WTCD") is accurate, true and complete.
- The Applicant undertakes to advise WTCD and any other person(s) to whom the applicant provides this Certificate (or to whom the Certificate is provided to with the knowledge of the Applicant) promptly in writing of any inaccuracy, omission or change in such information, or in the origin of goods.
- The Applicant will maintain, and present upon request, such documentation as is necessary to verify the truth, accuracy and completeness of this certificate and accompanying documents.
- In consideration for the WTCD's issuance of this Certificate, the Applicant agrees to release, discharge and hold harmless WTCD from any liability in connection with the issuance of this certificate and to indemnify WTCD in respect of any costs and/or claims made against LAACC in connection herewith.
The Applicant is authorized to give the undertakings set out herein.

Sandi Moilanen



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 501557
Date: 9/26/2025

Bill To 536
STOLLE MACHINERY (GUANGDONG) CO., LTD
5 XINGYE FOURTEEN ROAD GUANGDONG
INDUSTRIAL PARK, CHENCOA
GUANGDONG
SHUNDE DISTRICT
FOSHAN, CHINA

Consignee 536
STOLLE MACHINERY (GUANGDONG) CO., LTD
5 XINGYE FOURTEEN ROAD GUANGDONG
INDUSTRIAL PARK, CHENCOA
GUANGDONG
SHUNDE DISTRICT
FOSHAN, CHINA

SHIPPING METHOD CONCORDIA INTL FORWARDING LTD
NUMBER PCS / WEIGHT 1.00 / 309.80 kg
B/L 1 crate 52x31x33

INCOTERMS Exwk Centennial CO Incoterms 2010
TERMS 60 Days Net
PRO NO 683 lbs
ITN

Order No.	PO Number	HS Classification	Qty. Delivered	Unit Value	Total Value	Net Weight	Net Weight
Line No.	Part Number	Country of Origin	Unit of Measure	USD	USD	Each	Total
Rel No.	Part Number Description	Notes					
C296621	G124399	3926904500	1.00	41.02	41.02	0.068	0.07 kg
11	086618	UNITED STATES	EA				
1	SEAL, PISTON ID - EATON						
Total HS Code - DOMESTIC				1.00	41.02		0.07 kg
Total HS Code - FOREIGN							
Total HS Code - TOTAL				1.00	41.02		0.07 kg
C296625	G124400	4016996000	60.00	15.45	926.86	0.305	18.30 kg
10	709028	MEXICO	EA				
2	POCKET, SNAP-ON UNLOADER - 211						
	CAN						
C296625	G124400	4016996000	19.00	15.45	293.50	0.305	5.79 kg
10	709028	MEXICO	EA				
1	POCKET, SNAP-ON UNLOADER - 211						
	CAN						
Total HS Code - DOMESTIC				79.00	1,220.36		24.10 kg
Total HS Code - FOREIGN							
Total HS Code - TOTAL				79.00	1,220.36		24.10 kg

C293910 G123043 7304490040
13 8CDD-319-11 UNITED STATES
1 TUBE ASSEMBLY - VIBRATOR EA

San Li Moilem





Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 501557
Date: 9/26/2025

5202 '21 J8q030/61q352e28p89-55099-003-3LMD

Total HS Code - DOMESTIC		7304490040	1.00	59.96	0.13 kg
Total HS Code - FOREIGN		7304490040			
Total HS Code - TOTAL		7304490040	1.00	59.96	0.13 kg
C295246	G123734	7307221000	1.00	121.69	0.41 kg
6	700447	UNITED STATES	EA		
1	SLEEVE, NYLON GEAR COUPLING 3 RING				
Total HS Code - DOMESTIC		7307221000	1.00	121.69	0.41 kg
Total HS Code - FOREIGN		7307221000			
Total HS Code - TOTAL		7307221000	1.00	121.69	0.41 kg
C296756	G124499	7307929000	2.00	2.86	0.09 kg
1	765441	CHINA	EA		
2	FITTING, LINCOLN STEEL 66714				
C296756	G124499	7307929000	4.00	2.86	0.18 kg
1	765441	CHINA	EA		
1	FITTING, LINCOLN STEEL 66714				
C296625	G124400	7307929000	1.00	2.86	0.05 kg
21	765441	CHINA	EA		
4	FITTING, LINCOLN STEEL 66714				
C296625	G124400	7307929000	9.00	2.86	0.41 kg
21	765441	CHINA	EA		
3	FITTING, LINCOLN STEEL 66714				
C296625	G124400	7307929000	1.00	2.86	0.05 kg
21	765441	CHINA	EA		
2	FITTING, LINCOLN STEEL 66714				
C296625	G124400	7307929000	49.00	2.86	2.22 kg
21	765441	CHINA	EA		
1	FITTING, LINCOLN STEEL 66714				
C296625	G124400	7307929000	1.00	3.81	0.18 kg
15	730450	CHINA	EA		
1	ADAPTER, STR, 2021-16-12S, 1-11-1/2 M-NPTF X 1-1/16-12 M-JIC FLARE, STEEL				
C295243	G123733	7307929000	9.00	10.49	0.32 kg
10	222039393	MEXICO	EA		
3	FITTING, WEATHERHEAD 1868 x 6 x 6				

San Li Moilem





Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Polomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 501557
Date: 9/26/2025

5202 '21 J49030/619352a28p89-55099-003-3LMD

C295243	G123733	7307929000	3.00	10.49	31.47	0.036	0.11 kg
10	222039393	MEXICO	EA				
1	FITTING, WEATHERHEAD 1868 x 6 x 6						

Total HS Code - DOMESTIC		7307929000	79.00	318.76	3.61 kg
Total HS Code - FOREIGN		7307929000			
Total HS Code - TOTAL		7307929000	79.00	318.76	3.61 kg

C296755	G124498	730792000	1.00	65.81	65.81	0.420	0.42 kg
1	SN085399	UNITED STATES	EA				
1	SWIVEL, HOSE - PARKER						
C296625	G124400	730792000	1.00	6.09	6.09	0.005	0.00 kg
22	765450	UNITED STATES	EA				
3	FITTING, LINCOLN 66716						
C296625	G124400	730792000	10.00	6.09	60.90	0.005	0.05 kg
22	765450	UNITED STATES	EA				
2	FITTING, LINCOLN 66716						
C296625	G124400	730792000	9.00	6.09	54.81	0.005	0.04 kg
22	765450	UNITED STATES	EA				
1	FITTING, LINCOLN 66716						

Total HS Code - DOMESTIC		730792000	21.00	187.61	0.51 kg
Total HS Code - FOREIGN		730792000			
Total HS Code - TOTAL		730792000	21.00	187.61	0.51 kg

C296625	G124400	730794000	1.00	0.96	0.96	0.060	0.06 kg
7	703593	CHINA	EA				
2	FITTING, AQ 202702-8-8						
C296625	G124400	730794000	7.00	0.96	6.70	0.060	0.42 kg
7	703593	CHINA	EA				
1	FITTING, AQ 202702-8-8						

Total HS Code - DOMESTIC		730794000	8.00	7.66	0.48 kg
Total HS Code - FOREIGN		730794000			
Total HS Code - TOTAL		730794000	8.00	7.66	0.48 kg

C296771	G124505	7318159000	4.00	2.05	8.20	0.005	0.02 kg
1	222166745	UNITED STATES	EA				
1	SCREW, BH TORX T27, 1 4-20 UNC, L						
1	1/2", SS, Tamper proof						

San Li Moilem





Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 501557
Date: 9/26/2025

5202 '21 J49030/619352a28Pa89-55099-003-31MD

C296756	G124499	7318159000	6.00	2.02	12.15	0.159	0.95 kg
2	004060	UNITED STATES	EA				
1	SCREW, SOCHDCAP 5/8-11 X 3						
C296621	G124399	7318159000	11.00	0.15	1.66	0.009	0.10 kg
1	000102-025-20-0062	UNITED STATES	EA				
1	SOC HD CP1/4-20X5/8LG						
C295760	G123965	7318159000	2.00	17.17	34.34	0.322	0.64 kg
30	QT450-816-02	UNITED STATES	EA				
1	BOLT, STRIPPER						
Total HS Code - DOMESTIC		7318159000	23.00		56.35		1.71 kg
Total HS Code - FOREIGN		7318159000					
Total HS Code - TOTAL		7318159000	23.00		56.35		1.71 kg

C296621	G124399	7318160000	4.00	0.72	2.89	0.082	0.33 kg
2	013470	TAIWAN CHINA	EA				
1	NUT, FULL HEX 3/4-10						
Total HS Code - DOMESTIC		7318160000	4.00		2.89		0.33 kg
Total HS Code - FOREIGN		7318160000					
Total HS Code - TOTAL		7318160000	4.00		2.89		0.33 kg

C296621	G124399	7318220000	28.00	0.48	13.41	0.001	0.03 kg
4	072750	GERMANY	EA				
1	WASHER, SAFETY SCHNORR 5/8"						
Total HS Code - DOMESTIC		7318220000	28.00		13.41		0.03 kg
Total HS Code - FOREIGN		7318220000					
Total HS Code - TOTAL		7318220000	28.00		13.41		0.03 kg

C296625	G124400	7320205000	3.00	10.50	31.50	0.091	0.27 kg
19	755360	UNITED STATES	EA				
1	SPRING, DANLY YELLOW 9-1610-36						
C295250	G123735	7320205000	16.00	7.63	122.04	0.068	1.09 kg
8	758750	UNITED STATES	EA				
1	SPRING, LEMCO 9-2006-1						
C294568	G123333	7320205000	2.00	32.69	65.38	0.431	0.86 kg
24	755370	UNITED STATES	EA				
2	SPRING, DANLY YELLOW 9-3210-36						
C294568	G123333	7320205000	1.00	32.69	32.69	0.431	0.43 kg
24	755370	UNITED STATES	EA				
1	SPRING, DANLY YELLOW 9-3210-36						

San Li Moilem





Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 501557
Date: 9/26/2025

5202 '21 J49030/619352e28p89-55099-003-31MD

C293910	G123043	7320205000	2.00	32.69	65.38	0.431	0.86 kg
7	755370	UNITED STATES	EA				
4	SPRING, DANLY YELLOW 9-3210-36						
C293910	G123043	7320205000	3.00	32.69	98.06	0.431	1.29 kg
7	755370	UNITED STATES	EA				
3	SPRING, DANLY YELLOW 9-3210-36						
C293910	G123043	7320205000	4.00	32.69	130.75	0.431	1.72 kg
7	755370	UNITED STATES	EA				
1	SPRING, DANLY YELLOW 9-3210-36						
Total HS Code - DOMESTIC		7320205000	31.00		545.79		6.53 kg
Total HS Code - FOREIGN		7320205000					
Total HS Code - TOTAL		7320205000	31.00		545.79		6.53 kg
C296621	G124399	8309900000	1.00	11.67	11.67	0.005	0.00 kg
8	084914	UNITED STATES	EA				
1	LEE PLUG, ALUM "PLGA" #3431010A (.3437 / .3428 DIA)						
Total HS Code - DOMESTIC		8309900000	1.00		11.67		0.00 kg
Total HS Code - FOREIGN		8309900000					
Total HS Code - TOTAL		8309900000	1.00		11.67		0.00 kg
C296625	G124400	8412310040	1.00	135.45	135.45	0.204	0.20 kg
11	720014	UNITED STATES	EA				
3	CYLINDER, AIR TOM THUMB AV - P - 1 - 1.25						
C296625	G124400	8412310040	1.00	135.45	135.45	0.204	0.20 kg
11	720014	UNITED STATES	EA				
2	CYLINDER, AIR TOM THUMB AV - P - 1 - 1.25						
C296625	G124400	8412310040	4.00	135.45	541.80	0.204	0.82 kg
11	720014	UNITED STATES	EA				
1	CYLINDER, AIR TOM THUMB AV - P - 1 - 1.25						
Total HS Code - DOMESTIC		8412310040	6.00		812.70		1.22 kg
Total HS Code - FOREIGN		8412310040					
Total HS Code - TOTAL		8412310040	6.00		812.70		1.22 kg

San Li Moilem





Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

**Commercial Invoice
For Customs Clearance**

Invoice Number: 501557
Date: 9/26/2025

5202 '21 J8Q030/61Q352e28P89-55099-003-31MD

C296625	G124400	8412909025	1.00	35.30	35.30	0.050	0.05 kg
14	730446	UNITED STATES	EA				
4	CLEVIS, ROD EYE						
C296625	G124400	8412909025	2.00	35.30	70.59	0.050	0.10 kg
14	730446	UNITED STATES	EA				
3	CLEVIS, ROD EYE						
C296625	G124400	8412909025	1.00	35.30	35.30	0.050	0.05 kg
14	730446	UNITED STATES	EA				
2	CLEVIS, ROD EYE						
C296625	G124400	8412909025	2.00	35.30	70.59	0.050	0.10 kg
14	730446	UNITED STATES	EA				
1	CLEVIS, ROD EYE						

Total HS Code - DOMESTIC	8412909025	6.00		211.78			0.30 kg
Total HS Code - FOREIGN	8412909025						

Total HS Code - TOTAL							
				8412909025	6.00	211.78	0.30 kg
C296621	G124399	8421990180	3.00	98.28	294.84	0.406	1.22 kg
36	222182026	UNITED STATES	EA				
2	ASSY, STRAINER CARTRIDGE -						
	(ALTERNATE PART FOR 082420)						
C296621	G124399	8421990180	3.00	98.28	294.84	0.406	1.22 kg
36	222182026	UNITED STATES	EA				
1	ASSY, STRAINER CARTRIDGE -						
	(ALTERNATE PART FOR 082420)						

Total HS Code - DOMESTIC	8421990180	6.00		589.68			2.44 kg
Total HS Code - FOREIGN	8421990180						
Total HS Code - TOTAL				8421990180	6.00	589.68	2.44 kg

C296625	G124400	8443913000	2.00	368.20	736.39	3.946	7.89 kg
26	8CD7-10-81	THAILAND	EA				
1	BLOCK, ADJUSTING						
C296620	G124360	8443913000	2.00	150.71	301.43	0.635	1.27 kg
1	CB4-30-18	UNITED STATES	EA				
1	GUIDE,CENTER INFEED						
C296064	G124147	8443913000	5.00	494.11	2,470.57	4.286	21.43 kg
28	CD2-90-1	UNITED STATES	EA				
2	SHAFT, VIBRATING ROLLER						

San Li Moilem





Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 501557
Date: 9/26/2025

5202 '21 J8Q030/61Q3528P89-55099-003-31MD

C296064	G124147	8443913000	1.00	494.11	494.11	4.286	4.29 kg
28	CD2-90-1	UNITED STATES	EA				
1	SHAFT, VIBRATING ROLLER						
C295760	G123965	8443913000	1.00	275.67	275.67	1.247	1.25 kg
23	CD2-388-3	UNITED STATES	EA				
1	PIVOT ARM - FORM ROLLER						
C294564	G123318	8443913000	1.00	615.94	615.94	0.159	0.16 kg
20	306674	UNITED STATES	EA				
1	INSERT, VACUUM MANIFOLD						
	ADJUSTMENT 36M						
C294564	G123318	8443913000	1.00	853.95	853.95	8.278	8.28 kg
5	222049029	UNITED STATES	EA				
1	ROLL, DISTRIBUTOR, STAINLESS						
	STEEL/500						

Total HS Code - DOMESTIC		8443913000	11.00	5,011.66	36.67 kg		
Total HS Code - FOREIGN		8443913000	2.00	736.39	7.89 kg		
Total HS Code - TOTAL		8443913000	13.00	5,748.06	44.57 kg		
C296621	G124399	8466940002	2.00	555.16	1,110.31	4.600	9.20 kg
25	200980	UNITED STATES	EA				
1	SUB-ASSY, NARROW CAM FOLLOWER						
C296621	G124399	8466940002	3.00	185.05	555.16	0.340	1.02 kg
23	106377-KIT	UNITED STATES	EA				
4	KIT, AIR CYLINDER						
C296621	G124399	8466940002	3.00	185.05	555.16	0.340	1.02 kg
23	106377-KIT	UNITED STATES	EA				
3	KIT, AIR CYLINDER						
C296621	G124399	8466940002	2.00	185.05	370.10	0.340	0.68 kg
23	106377-KIT	UNITED STATES	EA				
2	KIT, AIR CYLINDER						
C296621	G124399	8466940002	2.00	185.05	370.10	0.340	0.68 kg
23	106377-KIT	UNITED STATES	EA				
1	KIT, AIR CYLINDER						
C296056	G124144	8466940002	1.00	438.78	438.78	1.043	1.04 kg
24	222010462	THAILAND	EA				
1	HOUSING, LUBE DIA LINKAGE						

San Li Moilem





Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 501557
Date: 9/26/2025

5202 '21 J49Q30/61Q352a28Pa89-55099-003-3LMD

C292973	G122480	8466940002	2.00	138.09	276.18	0.771	1.54 kg
17	116028	UNITED STATES	EA				
1	HOUSING, LUBE DIA LINKAGE						
Total HS Code - DOMESTIC		8466940002	14.00		3,237.01		14.14 kg
Total HS Code - FOREIGN		8466940002	1.00		438.78		1.04 kg
Total HS Code - TOTAL		8466940002	15.00		3,675.79		15.19 kg
C296621	G124399	8481100090	2.00	115.42	230.83	0.045	0.09 kg
12	086640	UNITED STATES	EA				
1	JET, LEE 1/4-20 x .055 DIA						
C296621	G124399	8481100090	4.00	123.05	492.21	0.005	0.02 kg
7	083062	UNITED STATES	EA				
2	JET, LEE 1/4-20 x .038 DIA						
C296621	G124399	8481100090	2.00	123.05	246.10	0.005	0.01 kg
7	083062	UNITED STATES	EA				
1	JET, LEE 1/4-20 x .038 DIA						
C296621	G124399	8481100090	2.00	149.94	299.88	0.005	0.01 kg
6	082108	UNITED STATES	EA				
1	JET, LEE 1/4-20 x .026 DIA						
C296621	G124399	8481100090	1.00	75.73	75.73	0.002	0.00 kg
5	079908	UNITED STATES	EA				
2	JET, LEE 1/4-20 x .022 DIA						
C296621	G124399	8481100090	1.00	75.73	75.73	0.002	0.00 kg
5	079908	UNITED STATES	EA				
1	JET, LEE 1/4-20 x .022 DIA						
Total HS Code - DOMESTIC		8481100090	12.00		1,420.47		0.13 kg
Total HS Code - FOREIGN		8481100090					
Total HS Code - TOTAL		8481100090	12.00		1,420.47		0.13 kg
C296619	G124337	8481200080	2.00	277.58	555.16	1.134	2.27 kg
1	222161602	UNITED STATES	EA				
1	SOLENOID, 2 POSITION, 4 WAY, SINGLE COIL ON INDIVIDUAL BASE						
Total HS Code - DOMESTIC		8481200080	2.00		555.16		2.27 kg
Total HS Code - FOREIGN		8481200080					
Total HS Code - TOTAL		8481200080	2.00		555.16		2.27 kg

San Li Moilem





Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

**Commercial Invoice
For Customs Clearance**

Invoice Number: 501557
Date: 9/26/2025

5202 '21 J49030/619352a28Pa89-55099-003-31MD

C296621	G124399	8481400000	2.00	56.28	112.56	0.136	0.27 kg
35	222168645	MEXICO	EA				
1	PRESSURE RELIEF VALVE, HYDRAULIC MANIFOLD						
Total HS Code - DOMESTIC		8481400000					
Total HS Code - FOREIGN		8481400000	2.00		112.56		0.27 kg
Total HS Code - TOTAL		8481400000	2.00		112.56		0.27 kg
C295250	G123735	8481801095	2.00	25.33	50.67	0.091	0.18 kg
5	730033	UNITED STATES	EA				
2	FITTING, SWAGelok B-QC4-SPK1						
Total HS Code - DOMESTIC		8481801095	2.00		50.67		0.18 kg
Total HS Code - FOREIGN		8481801095					
Total HS Code - TOTAL		8481801095	2.00		50.67		0.18 kg
C296625	G124400	8482105016	1.00	0.96	0.96	0.010	0.01 kg
6	701746	UNITED STATES	EA				
1	BEARING FLANGED						
Total HS Code - DOMESTIC		8482105016	1.00		0.96		0.01 kg
Total HS Code - FOREIGN		8482105016					
Total HS Code - TOTAL		8482105016	1.00		0.96		0.01 kg
C296621	G124399	8482105056	2.00	14.31	28.61	0.045	0.09 kg
30	222066031	SLOVAKIA	EA				
1	INNER RACE - 30 ID X 35 OD X 20 L						
Total HS Code - DOMESTIC		8482105056	2.00		28.61		0.09 kg
Total HS Code - FOREIGN		8482105056					
Total HS Code - TOTAL		8482105056	2.00		28.61		0.09 kg
C296063	G124146	8482300080	5.00	431.71	2,158.55	2.563	12.81 kg
2	222112391	MEXICO	EA				
1	BEARING, SPHERICAL, SB-22217-18						
Total HS Code - DOMESTIC		8482300080					
Total HS Code - FOREIGN		8482300080	5.00		2,158.55		12.81 kg
Total HS Code - TOTAL		8482300080	5.00		2,158.55		12.81 kg

San Li Moilem





Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 501557
Date: 9/26/2025

5202 '21 J49030/619352a28Pa89-55099-003-31MD

C296621	G124399	8482800080	1.00	5.72	5.72	0.005	0.00 kg
9	086275	UNITED STATES	EA				
1	FITTING, RELIEF, 7.5-15PSI, 1/8NPT						
Total HS Code - DOMESTIC		8482800080	1.00	5.72			0.00 kg
Total HS Code - FOREIGN		8482800080					
Total HS Code - TOTAL		8482800080	1.00	5.72			0.00 kg
C296625	G124400	8483103050	1.00	131.64	131.64	0.204	0.20 kg
28	CMP-90-96	CZECH REPUBLIC	EA				
1	CAM, DUCTOR						
Total HS Code - DOMESTIC		8483103050					
Total HS Code - FOREIGN		8483103050	1.00	131.64			0.20 kg
Total HS Code - TOTAL		8483103050	1.00	131.64			0.20 kg
C293893	G123025	8483105000	2.00	474.22	948.43	8.165	16.33 kg
17	8CD7-10-9	UNITED STATES	EA				
1	SHAFT, PRE-SPIN DRIVE						
Total HS Code - DOMESTIC		8483105000	2.00	948.43			16.33 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483105000					
Total HS Code - TOTAL		8483105000	2.00	948.43			16.33 kg
C294565	G123319	8483200010	2.00	83.58	167.15	0.748	1.50 kg
1	6CD2-95-14	UNITED STATES	EA				
2	BEARING - FLANGED PILOT						
C294565	G123319	8483200010	4.00	83.58	334.30	0.748	2.99 kg
1	6CD2-95-14	UNITED STATES	EA				
1	BEARING - FLANGED PILOT						
C293907	G123042	8483200010	1.00	95.39	95.39	1.043	1.04 kg
1	6CD2-95-12	UNITED STATES	EA				
2	BEARING - FLANGED PILOT						
C293907	G123042	8483200010	5.00	95.39	476.96	1.043	5.22 kg
1	6CD2-95-12	UNITED STATES	EA				
1	BEARING - FLANGED PILOT						
Total HS Code - DOMESTIC		8483200010	12.00	1,073.81			10.75 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483200010					
Total HS Code - TOTAL		8483200010	12.00	1,073.81			10.75 kg

San Li Moilem





Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

**Commercial Invoice
For Customs Clearance**

Invoice Number: 501557
Date: 9/26/2025

5202 '21 J8Q030/61Q352a28Pa89-55099-000-01MD

C296625	G124400	8483308090	6.00	132.30	793.80	0.828	4.97 kg
13	726056	UNITED STATES	EA				
1	BEARING, LEVER PIVOT						
C296625	G124400	8483308090	1.00	10.49	10.49	0.159	0.16 kg
5	701047	UNITED STATES	EA				
1	BEARING, BOSTON 171216-24						
C296621	G124399	8483308090	4.00	9.54	38.17	0.159	0.64 kg
14	087585	UNITED STATES	EA				
1	BEARING, CYLINDERICAL						
C295760	G123965	8483308090	23.00	54.37	1,250.58	1.361	31.30 kg
1	6CDD2-20-14	UNITED STATES	EA				
1	BUSHING SPINDLE DISC (PRESS FIT)						
Total HS Code - DOMESTIC		8483308090	34.00	2,093.04	37.06 kg		
Total HS Code - FOREIGN		8483308090					
Total HS Code - TOTAL		8483308090	34.00	2,093.04	37.06 kg		
C296772	G124507	8483409000	1.00	1,008.25	1,008.25	3.016	3.02 kg
1	222099094	GERMANY	EA				
1	GEARHEAD, NEUGART PLE80-64, 1326AS MOUNT						
C296621	G124399	8483409000	1.00	544.66	544.66	13.653	13.65 kg
29	222055288	UNITED STATES	EA				
1	SPROCKET, TRANSFER DRIVE, 24M						
Total HS Code - DOMESTIC		8483409000	1.00	544.66	13.65 kg		
Total HS Code - FOREIGN		8483409000	1.00	1,008.25	3.02 kg		
Total HS Code - TOTAL		8483409000	2.00	1,552.92	16.67 kg		
C296625	G124400	8483608000	1.00	198.41	198.41	0.544	0.54 kg
3	300826	UNITED STATES	EA				
1	ADAPTOR, SPLINED						
C296621	G124399	8483608000	1.00	42.92	42.92	0.318	0.32 kg
17	088689	ITALY	EA				
2	ASSEMBLY, 1" SHAFT LOCKING						
C296621	G124399	8483608000	1.00	42.92	42.92	0.318	0.32 kg
17	088689	ITALY	EA				
1	ASSEMBLY, 1" SHAFT LOCKING						
C295246	G123734	8483608000	3.00	21.39	64.18	0.045	0.14 kg
5	700446	UNITED STATES	EA				
1	KIT, GEAR COUPLING ACCESSORY						

Sanli Moilan





Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 501557
Date: 9/26/2025

5202 '21 J49030/619352a28Pa89-55099-003-31MD

Total HS Code - DOMESTIC		8483608000	4.00	262.59	0.68 kg		
Total HS Code - FOREIGN		8483608000	2.00	85.85	0.64 kg		
Total HS Code - TOTAL		8483608000	6.00	348.44	1.32 kg		
C296621	G124399	8487900080	3.00	34.34	103.02	0.272	0.82 kg
13	087211	UNITED STATES	EA				
2	SPRING, GAS - TOP MACHINE COVER						
C296621	G124399	8487900080	2.00	34.34	68.68	0.272	0.54 kg
13	087211	UNITED STATES	EA				
1	SPRING, GAS - TOP MACHINE COVER						
Total HS Code - DOMESTIC		8487900080	5.00	171.70	1.36 kg		
Total HS Code - FOREIGN		8487900080					
Total HS Code - TOTAL		8487900080	5.00	171.70	1.36 kg		
C296754	G124489	8504320000	2.00	388.82	777.64	17.577	35.15 kg
1	222225383	UNITED STATES	EA				
1	TRANSFORMER, SOLA/HD, 1.5KVA						
Total HS Code - DOMESTIC		8504320000	2.00	777.64	35.15 kg		
Total HS Code - FOREIGN		8504320000					
Total HS Code - TOTAL		8504320000	2.00	777.64	35.15 kg		
C296621	G124399	9026107000	1.00	36.36	36.36	0.272	0.27 kg
20	092655	UNITED STATES	EA				
2	GAUGE, LIQUID 160 PANEL MT						
C296621	G124399	9026107000	2.00	36.36	72.73	0.272	0.54 kg
20	092655	UNITED STATES	EA				
1	GAUGE, LIQUID 160 PANEL MT						
Total HS Code - DOMESTIC		9026107000	3.00	109.09	0.82 kg		
Total HS Code - FOREIGN		9026107000					
Total HS Code - TOTAL		9026107000	3.00	109.09	0.82 kg		

Grand Total:

25,164.58 237.05 kg

San Li Moilem





Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 501557
Date: 9/26/2025

Package Type	Length	Width	Height	Dims UoM	Net Weight	Gross Weight	Weight UoM
CRATE	31.00	52.00	33.00	in	0.00	309.80	kg
Total					0.00	309.80	kg

Signature

These commodities, technology or software were exported from the United States in accordance with the Export Administration Regulations. Diversion contrary to U.S. law is prohibited.
***PRODUCT IS SOLD IN USD AND PAID IN US CURRENCY*

ACCEPTANCE. This order is subject to acceptance by Stolle Machinery Company, LC ("Seller"). Acceptance is conditional upon all terms and conditions stated on the face and reverse sides of this document. The Purchaser's assent to these terms and conditions shall be conclusively presumed: (a) if the Purchaser retains this Acknowledgment without objection for ten (10) days after receipt, or (b) if the Purchaser accepts all or any part of the goods.
The Seller expressly rejects any terms or conditions proposed by the Purchaser that differ from or add to those stated herein. Once accepted, this order may only be modified in writing, signed by the Seller.

